КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ                            ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА»
П Р И К А З

 «17» августа 2020 года                                                                          № 193 / ОД
	«О проведении оценки коррупционных рисков»

В целях соблюдения требований антикоррупционного законодательства и в соответствии с п. 5 р. 1 Протокола № 1 заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области от 26.03.2020, в соответствии с Рекомендациями Минтруда России по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации от 18.09.2019 и письмом департамента социальной защиты Воронежской области от 30.07.2020 № 82-11/2667 «О проведении оценки коррупционных исков»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении – заместителю директора Шумилиной В.В. разработать форму карты коррупционных рисков и перечень должностей с высоким коррупционным риском.
2. Утвердить форму карты коррупционных рисков и перечень должностей с высоким коррупционным риском Приложение № 1 к приказу).
3. Начальнику общего отдела Жабиной И.С. ознакомить с приказом работников учреждения затронутых данным приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
                 М.В. Пестрецова
С приказом ознакомлен(а):

«___»___________2020г.  _______________ Пестрецова М.В.
 «___»___________2020г.  _______________ Шумилина В.В.

«___»___________2020г. __________________  Андропова Т.А.
«___»___________2020г.  _______________ Юрьева В.В.
«___»___________2020г. ________________ Ефремова В.М.
«___»____________2020г. _______________ Шумилина О.В.
«___»___________2020г. _________________ Харина Е.В.
«___»___________2020г. _________________ Жабина И.С.
«___»___________2020г. _________________ Белоусова Н.А.